
   

    

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

М И Н И С Т Е Р С К И  С Ъ В Е Т 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №  …  
 

от ………………. 2017 година 
 

 
за приемане на Национален план за действие през 2017–2018 в изпълнение  
на Националната стратегия за насърчаване и повишаване на грамотността  

(2014–2020)   
 

На основание чл. 8, ал. 3 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на 

неговата администрация 

 
М И Н И С Т Е Р С К И Я Т  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  
 

 
1. Приема Национален план за действие през 2017–2018 в изпълнение на 

Националната стратегия за насърчаване и повишаване на грамотността 

(2014–2020)  

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ:                         ……………………….. 

БОЙКО БОРИСОВ 

 
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ:                                  ……………………… 

ВЕСЕЛИН ДАКОВ 

 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МОН:                         …………………………                  

           АЛБЕНА МИХАЙЛОВА 

 

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ „ПРАВНА” В МОН:              …………………………                           

                  ЛЮБОМИР ЙОСИФОВ 

 


